subdivisión, desde el vértice Sud-Oeste con un ángulo de 90º y rumbo Nor-Este 

hasta el vértice inicial (vértice 37) mide cien metros (100.00m) formando el 

costado Nor-Oeste y lindando con calle Edelmiro Ceballos, todo lo que hace una 

SUPERFICIE TOTAL de SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES 

METROS CUADRADOS (7543,00m2). Se adjunta como Anexo I, croquis del 

referido inmueble.  

Art.2º).-  La confección de los planos de mensura y subdivisión, su tramitación e 

inscripción estará a cargo de la donataria, otorgándose un plazo de tres (03) años 

a contar desde la perfección del presente acto, para el cumplimiento del cargo